PREFEITURA MUNICIPAL

SALITRE
O POVO É QUFM FAZ

PRAÇA SÃO FRANCISCO, SN
CEP; 651SS 000, SAUT06/CEARÀ
CNP3:12 .A&4.A91/0001-00
FONE: (88| 3S371200
WWW.SAUTRE.CE.COV.80

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N2 0804.02/2025-PE

0(A) SECRETARIA DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará as 09:00, do dia 25 de abril de 2025, no endereço eletrôn ico
https://com pras.m 2atecnolog ia.com .br/, PREGÃO n2 0804.02/2025-PE. Objeto:
AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO (GÁS MEDICINAL) DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DO HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO DE SALITRE/CE.
O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços e letrôn icos
https://com pras.m 2atecnologia.com .br/ - https://salitre.ce.gov.br/. Informações no
endereço: Praça São Francisco, S/N, Bairro centro, em Salitre/CE. Salitre/CE, 08 de
abril de 2025. JOÃO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE - PREGOEIRO(A).

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://salitre.ce.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL

SALITRE
O POVO É QUEM FAZ

P R A Ç A  SÃO FRANCISCO , SN
CEP; 6315S OOO, SALITRE/CEARÁ
CNP3; 12.A6A.A9V0001-00
FONE: (80) 3537-12,00
W W W .SAU TRE.CE .GO V.8R

COMIS.S io  <£v.
, a  M u a % v
«-*- FOLHA N:ZU i r 1 u-i ----------- ---

Rm

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma
Eletrônico, n? 0804.02/2025-PE, constante do Processo Adm inistrativo nR
2025.02.12.01-PE, foi afixado no dia 08 de abril de 2025, no flanelógrafo
da Prefeitura Municipal de Salitre e disponibilizado no(s) endereço(s)
eletrônico https://salitre.ce.gov.br/.

Salitre/CE, 08 de abril de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE C€

i

https://salitre.ce.gov.br/